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AB Igrene har hållit årsstämma 

 
AB Igrenes årsstämma den 19 januari 2026 har genomförts och alla beslut följde styrelsens och 

valberedningens förslag. 

 

Stämman informerades av VD Annette Blyhammar om bland annat det pågående arbetet avseende 

uppförande av anläggning för konvertering av metan till vätgas och karbon, baserat på det norska 

bolaget SEID:s teknologi ColdSpark®. 

 

Styrelsen har efter stämman följande sammansättning: 

Sven-Otto Littorin, Trosa, omvald men nu som styrelsens ordförande  

Karl-Åke Johansson, Boliden, omvald,  

Mats Budh, Mora, omvald 

Hans Göran Åhgren, Mora, nyvald (tidigare suppleant) samt 

Robert Tingvall, Sollentuna, nyvald 

 

Som revisionsbolag omvaldes Cedra Norr AB med Frida Sandin, Falun, som huvudansvarig revisor. Till 

valberedning omvaldes Jack Gottling och Tomas Wikner med den förstnämnde som ordförande. 

 

Årsstämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen intill tiden för 

nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner och/eller 

konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Betalning ska kunna ske 

kontant, genom kvittning, tillskjutande av apportegendom eller i annat fall med villkor enligt 2 kap 5 

§ andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen. Antalet aktier som vid nyemission emitteras med 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får vara högst 100 000 000 stycken. Syftet med 

bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att öka Bolagets 

finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme i arbetet med att finansiera och möjliggöra 

fortsatt utveckling. 

  

Kontaktperson: 

Annette Blyhammar, VD, annette@igrene.se,  +46 703 016 014 

Om Igrene 

AB Igrene har tidigare prospekterat efter kolväten i Dalarna. Bolaget är noterat på Spotlight 

Stockmarket och har cirka 3 300 aktieägare. Igrene har upptäckt gasfyndigheter på flera platser i 

Siljansringen. Ett stort antal provborrningar har genomförts, och i flertalet av dessa hål förekommer 

kraftiga flöden av ren metangas. Källorna är för tillfället avstängda, men Bolaget avser att omvandla 

metanet till karbon och vätgas utan att koldioxid uppstår m h a pyrolysteknik som utvecklats av SEID 

AS (ColdSpark®). 
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